30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 20!

Brașov, Miercuri 12 (25) Septembrie.

1901.

Să fim bărbați!

Mereu ne sosesc sciri din toate ținuturile locuite de Români despre vinătoria de suflete, ce se face în stil mare din partea adversarilor limbei și ai naționalității noastre, pentru ca la viitoarele alegeri să fiă câștigați cât mai mulți alegători români și să fiă exploatare voturile lor în favorul candidaților unguși, mai ales guvernamentali.